

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Tanggal: 10 September 2019 Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Selasa Halaman: 2 DANANG RUDIYATMOKO JABAT KETUA DPRD PDIP Ingatkan Beragam Permasalahan Kota Yogya Ketua DPC PDIP Kota Yogya Eko Suwanto (kiri) didampingi Danang Rudiya YOGYA (KR) - DPC
Yogya GM Deddy Jati harapkan lekas lari kenPDIP Kota Yogya akhirnya
Setiawan menyerahkan cang melakukan konsolimengumumkan jabatan ketua DPRD Kota Yogya perike Plt Sekwan Prima membahagiakan hatinya
de 2019-2024. Jahatan
tersebut bakal diemban penetapan pimpinan dewan nya. penetapan pimpinan dewan nya.
definitif akan digelar dalam Sementara Danang sidang paripurna. Selasa (109) hari ini.

Eko Suwanto, memaparkan beragam masalah kota yang harus mendapat tenggung jawab selama liperhatian antara lain keyang kebetulan saat ini sidang paripurna, Selasa menjabat ketua dewan se- (109) hari ini. mentara. PDIP sebagai partai yang menaunginya pun mengingatkan beragam masalah perkotaan. Ketua DPC PDIP Kota Yogya Eko Suwanto, macetan, kemiskinan, pe-ngangguran, tata ruang, kesejahteraan masyarakat. menyebut petugas partai yang jadi wakil rakyat harus benar-benar bekerja kualitas udara dan air bersih, pelayanan publik hingga kesenjangan tergolong tinggi. Oleh karemasyarakat. Sebagai ketua dewan, imbuhnya, maka dan pengawasan perlu mewujudkan harapan rak-yat untuk hidup yang lebih salah satu tugas utamanya diperkuat. Hal ini agar ialah turut menyelesaikan beragam persoalan terse- APBD dapat tepat sasaran sejahtera. "Ketua DPRD Kota Yogya ke depan juga wajib berjuang sesuai dengan garis kebijakan partai yakni mewujudkan keseberagam persoalan terse-but. Ketua DPRD bersama seluruh anggota fraksi kita oleh masyarakat. (Dhi)-m jahteraan, kemakmuran dan keadilan bagi rakyat," ujarnya, Senin (9/9). Usai mengumumkan ja-batan ketua definitif, Ketua Fraksi PDIP DPRD Kota Positif Untuk Di Segera ☐ Netral Biasa ☐ Jumpa P

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Sekretariat DPRD Kota	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 08 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005